
Uchwała Nr 67/2019 
Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Elblągu 

z dnia 21 listopada 2019r. 
 

w sprawie maksymalnego niedoboru punktów ECTS dopuszczającego na kolejne 

semestry na jednolitych studiach magisterskich na kierunkach studiów: Pedagogika 

przedszkolna i wczesnoszkolna, Pedagogika specjalna, o profilu praktycznym dla cykli 

kształcenia rozpoczynających się od roku akademickiego 2019/2020 

 
Na podstawie § 25 pkt 29 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej                 

w Elblągu z dnia 26 września 2019r. w związku z § 31 ust. 2 pkt 1 Regulaminu studiów                        

w PWSZ w Elblągu, stanowiącym załącznik do uchwały Senatu Państwowej Wyższej Szkoły 

Zawodowej w Elblągu Nr 19/2019 z dnia 25 kwietnia 2019r., uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

Ustala się wysokość maksymalnego niedoboru punktów ECTS dopuszczającego na kolejne 

semestry na jednolitych studiach magisterskich na kierunku studiów Pedagogika 

przedszkolna i wczesnoszkolna o profilu praktycznym dla cykli kształcenia rozpoczynających 

się od roku akademickiego 2019/2020: 

Kierunek studiów 

semestr 

I II III IV V VI VII VIII IX X 

Pedagogika przedszkolna 
i wczesnoszkolna 15 12 16 12 15 16 14 

 
17 

 
13 

 
0 

 

§ 2 

Ustala się wysokość maksymalnego niedoboru punktów ECTS dopuszczającego na kolejne 

semestry na jednolitych studiach magisterskich na kierunku studiów Pedagogika specjalna                                            

o profilu praktycznym dla cykli kształcenia rozpoczynających się od roku akademickiego 

2019/2020: 

Kierunek studiów 

semestr 

I II III IV V VI VII VIII IX X 

Pedagogika specjalna 14 15 10 12 11 13 10 
 

12 
 

11 
 
0 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Senatu 

Rektor PWSZ 

w Elblągu 

 

prof. dr hab. inż. Zbigniew Walczyk 
 


